


Jsme autoři, vývojáři, výrobci a provozovatelé statického „foto-boxu“, který Vás 

přenese do nekonečného množství 3D scén a mobilních fotografický zařízení s 

postprodukcí, elektronickou distribucí a okamžitým tiskem fotografií

- nazýváme je Youbox ORIGINAL, Youbox GO a Youbox Backpack





Představení 
produktu





+ 40ºC — 20ºC prostor220/230 V 

3 x 3 m

ocenění∞ množství digitálních i fyzických foto-pozadí na míru

3D

klíčování před | za

3D



10 x 15 cm

neomezené množství rámečků | tisk na šířku i výškuTisk - 8 (s)ekund

10 x 15 cm 23 x 15 cm

připojte se k zařízení vyberte fotografii stáhněte do své galerienepotřebujete svá data

LTE

Distribuce



Youbox ORIGINAL disponuje technologií 

tzv. „klíčování na zelené pozadí“, nesoucí 

významná evropská ocenění.

Klíčování umožňuje jedním stisknutím 

přepínání neomezeného počtu pozadí a 

rámečků. Připravíme pro Vás ale také 

tištěné pozadí nebo reálnou 3D scénu



Produktem Youbox ORIGINAL je 

vysoce kvalitní fotografie, které nejen 

pobaví a uchová vzpomínku, ale jsou 

také nosičem reklamních sdělení.



Youbox ORIGINAL distribuuje fotografii 

okamžitě v elektronické podobě bez

potřeby mobilních dat či stažené 

aplikace . . . 



. . . účastníci následně fotografii mohou sdílet na sociálních 

sítích — perfektní virální marketingový nástroj.



Ukázka z realizací



Něco navíc ?



Připravíme pro Vás kvalitní desky v “corporate identity.      

Naše obsluha pak návštěvníkům odevzdá reprezentativní 

vzpomínku



. . . nebo obálky v „corporate 

identity“ naší či Vaší 

společnosti.



získávání e-mailůsběru různých dat 
dle vašeho přání

přehrát krátký spot, 
reklamu nebo zobrazit 

prezentaci

Před zobrazením galerie poskytujeme 

možnost …..



Odznaky a 
magnetky



Přímo na akci Vám během chvíle vyrobíme 

odznak nebo magnetku

56 / 75 mm



Mozaika





Analytický 
software



Case Study

150 fotografií/h 250 fotografií/h 450 lidí/h

staženo: 70 % (z 450) sdíleno: 50 % (z 70 %)

47.400
zhlédnutí

300

1 člověk na soc. sítích

=

do X - XX dní od konání

⌀přátel



Youbox ANALYTICS je software, který po 

ukončení daného „eventu“ umožňuje 

analýzu fotografií pořízených naším 

zařízením Youbox ORIGINAL. 



Výstupem Youbox ANALYTICS je 

tzv. „report“, který obsahuje cenné

informace o cílových zákaznících 

společností, zejména pak jejich . . .

. . . počet, pohlaví, věk

a emoční rozpoložení.



Technologie Marketing Zábava

„award-winning“ pro společnosti pro účastníky

Benefity



Ondřej Mařík
CEO

+420 608 733 633
ondrej@getyoubox.com

mana
ging

 dir
ect

or

mailto:ondrej@getyoubox.com



